

2023 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：软通动力信息技术（集团）股份有限公司

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023 年期初占用资金余额	2023 年度半年度占用累计发生金额（不含利息）	2023 年度半年度占用资金的利息（如有）	2023 年度半年度偿还累计发生金额	2023 年度半年度期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小计	-	-	-							-
前控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小计	-	-	-							-
其他关联方及附属企业										非经营性占用
小计										
总计	-	-	-							-
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023 年期初往来资金余额	2023 年度半年度往来累计发生金额（不含利息）	2023 年度半年度往来资金的利息（如有）	2023 年度半年度偿还累计发生金额	2023 年度半年度期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性往来）
控股股东、实际控制人及其附属企业	武汉通力互联技术服务有限公司及其子公司	以前年度同一控制下公司	预付账款	29.70			15.43	14.27	预付服务费	经营性
上市公司的子公司及其附属企业	软通动力技术服务有限公司	子公司	其他应收款	105,232.22	117.55	-	317.05	105,032.72	资金拆借及其他	非经营性往来
	深圳软通动力信息技术有限公司	子公司	其他应收款	44,989.07	78.52	-	600.00	44,467.59	资金拆借及其他	非经营性往来
	北京软通旭天科技发展有限公司	子公司	其他应收款	26,480.38	29,659.65	-	33,300.00	22,840.03	资金拆借及其他	非经营性往来
	东莞软通动力计算机技术有限公司	子公司	其他应收款	19,529.08	0.03	-	193.77	19,335.34	资金拆借及其他	非经营性往来
	成都软通动力信息技术服务有限公司	子公司	其他应收款	17,593.57	14.18	-	-	17,607.75	资金拆借及其他	非经营性往来
	浙江软通动力信息技术有限公司	子公司	其他应收款	16,279.36	-	-	-	16,279.36	资金拆借及其他	非经营性往来
	南京软通动力信息技术服务有限公司	子公司	其他应收款	15,540.56	12.56	-	-	15,553.12	资金拆借及其他	非经营性往来
	上海软通动力实业有限公司	子公司	其他应收款	13,669.77	0.20	-	-	13,669.97	资金拆借及其他	非经营性往来
	iSoftStone Inc.	子公司	其他应收款	9,997.02	246.95	-	-	10,243.97	资金拆借及其他	非经营性往来
	灵动信息技术有限公司	子公司	其他应收款	9,893.99	-	147.98	-	10,041.97	资金拆借及其他	非经营性往来
	软通动力技术服务上海有限公司	子公司	其他应收款	8,037.87	5.47	-	-	8,043.34	资金拆借及其他	非经营性往来
	软通动力（广州）科技有限公司	子公司	其他应收款	12,724.28	5.75	-	4,886.61	7,843.42	资金拆借及其他	非经营性往来

	广州软通动力信息技术有限公司	子公司	其他应收款	6,618.87	-	-	-	6,618.87	资金拆借及其他	非经营性往来
	北京软通云建技术服务有限公司	子公司	其他应收款	6,380.03	-	-	-	6,380.03	资金拆借及其他	非经营性往来
	北京国电软通科技有限公司	子公司	其他应收款	6,270.13	-	-	-	6,270.13	资金拆借及其他	非经营性往来
	重庆两江新区软通动力科技有限公司	子公司	其他应收款	4,627.79	0.46	-	-	4,628.25	资金拆借及其他	非经营性往来
	佛山市软通动力科技有限公司	子公司	其他应收款	2,197.57	1,585.89	-	-	3,783.46	资金拆借及其他	非经营性往来
	西安软通动力网络技术有限公司	子公司	其他应收款	3,747.21	9.46	-	-	3,756.67	资金拆借及其他	非经营性往来
	北京软通动力投资控股有限公司	子公司	其他应收款	3,704.29	-	-	-	3,704.29	资金拆借及其他	非经营性往来
	杭州软通信息技术服务有限公司	子公司	其他应收款	7,304.74	44.93	-	3,800.00	3,549.67	资金拆借及其他	非经营性往来
	软通动力信息技术集团（武汉）有限公司	子公司	其他应收款	3,234.40	-	-	-	3,234.40	资金拆借及其他	非经营性往来
	西安软通动力技术服务有限公司	子公司	其他应收款	2,783.98	13.86	-	-	2,797.84	资金拆借及其他	非经营性往来
	软通动力信息系统服务有限公司	子公司	其他应收款	2,159.50	-	-	73.84	2,085.66	资金拆借及其他	非经营性往来
	昆山软通动力技术服务有限公司	子公司	其他应收款	1,990.00	0.77	-	-	1,990.77	资金拆借及其他	非经营性往来
	软通动力信息技术集团成都科技有限公司	子公司	其他应收款	1,587.19	2.09	-	-	1,589.28	资金拆借及其他	非经营性往来
	万年县软通数字科技有限公司	子公司	其他应收款	1,091.08	320.15	-	-	1,411.23	资金拆借及其他	非经营性往来
	安顺软通动力信息技术有限公司	子公司	其他应收款	1,302.16	-	-	-	1,302.16	资金拆借及其他	非经营性往来
	怀来软通动力信息技术有限公司	子公司	其他应收款	760.72	59.39	-	-	820.11	资金拆借及其他	非经营性往来
	上饶市软通数字科技有限公司	子公司	其他应收款	426.58	120.55	-	-	547.13	资金拆借及其他	非经营性往来
	软通动力（上海）信息科技有限公司	子公司	其他应收款	533.21	-	-	-	533.21	资金拆借及其他	非经营性往来
	软通动力信息技术集团（大连）有限公司	子公司	其他应收款	520.44	-	-	-	520.44	资金拆借及其他	非经营性往来
	成都软通动力科创科技有限公司	子公司	其他应收款	481.28	-	-	-	481.28	资金拆借及其他	非经营性往来
	iSoftStone Hong Kong Limited	子公司	其他应收款	429.61	3.84	-	-	433.45	资金拆借及其他	非经营性往来
	软通智服（武汉）科技有限公司	子公司	其他应收款	58.06	350.17	-	-	408.23	资金拆借及其他	非经营性往来
	南昌软通动力信息技术有限公司	子公司	其他应收款	322.83	76.83	-	-	399.66	资金拆借及其他	非经营性往来
	郑州软通动力互联网服务有限公司	子公司	其他应收款	342.84	0.41	-	-	343.25	资金拆借及其他	非经营性往来
	天津软通动力技术服务有限公司	子公司	其他应收款	233.02	23.83	-	-	256.85	资金拆借及其他	非经营性往来
	怀来软通动力通讯工程有限公司	子公司	其他应收款	130.74	34.94	-	-	165.68	资金拆借及其他	非经营性往来
	贵安新区软通动力技术服务有限公司	子公司	其他应收款	151.49	-	-	-	151.49	资金拆借及其他	非经营性往来
	深圳软通动力科技有限公司	子公司	其他应收款	107.84	-	-	-	107.84	资金拆借及其他	非经营性往来
	株式会社 iSoftStone Japan	子公司	其他应收款	74.00	0.01	-	0.68	73.33	资金拆借及其他	非经营性往来
	宁波软通动力数据服务有限公司	子公司	其他应收款	68.06	-	-	-	68.06	资金拆借及其他	非经营性往来
	北京国电软通江苏科技有限公司	子公司	其他应收款	47.80	-	-	-	47.80	资金拆借及其他	非经营性往来
	徐州软通网络科技有限公司	子公司	其他应收款	30.95	-	-	-	30.95	资金拆借及其他	非经营性往来

	鸿湖万联（江苏）科技发展有限公司	子公司	其他应收款	21.28	1.68	-	-	22.96	资金拆借及其他	非经营性往来
	杭州旭天云科技有限公司	子公司	其他应收款	19.31	2.47	-	-	21.78	资金拆借及其他	非经营性往来
	北京软通动力数字能源科技有限公司	子公司	其他应收款		20.00	-	-	20.00	资金拆借及其他	非经营性往来
	软通动力技术服务无锡有限公司	子公司	其他应收款	19.53	-	-	-	19.53	资金拆借及其他	非经营性往来
	西安软通动力信息技术有限公司	子公司	其他应收款	9.02	8.99	-	-	18.01	资金拆借及其他	非经营性往来
	西安软通动力大数据科技有限公司	子公司	其他应收款	4.00	-	-	-	4.00	资金拆借及其他	非经营性往来
	西安软通动力云计算科技服务有限公司	子公司	其他应收款	4.00	-	-	-	4.00	资金拆借及其他	非经营性往来
	德清软通信息技术服务有限公司	子公司	其他应收款	3.27	-	-	-	3.27	资金拆借及其他	非经营性往来
	京山软通动力技术服务有限公司	子公司	其他应收款	2.80	-	-	-	2.80	资金拆借及其他	非经营性往来
	北京软通动力数字科技有限公司	子公司	其他应收款	0.16	1.99	-	-	2.15	资金拆借及其他	非经营性往来
	四川灵动信息技术有限公司	子公司	其他应收款	1.95	-	-	-	1.95	资金拆借及其他	非经营性往来
	山东灵动信息技术有限公司	子公司	其他应收款	1.78	-	-	-	1.78	资金拆借及其他	非经营性往来
	镇江软通数字科技有限公司	子公司	其他应收款	1.75	-	-	-	1.75	资金拆借及其他	非经营性往来
	怀来百通智驾科技有限公司	子公司	其他应收款	1.40	-	-	-	1.40	资金拆借及其他	非经营性往来
	北京软通动力教育科技有限公司	子公司	其他应收款	1.35	0.01	-	-	1.36	资金拆借及其他	非经营性往来
	北京软通动力云计算科技服务有限公司	子公司	其他应收款	1.13	-	-	-	1.13	资金拆借及其他	非经营性往来
	盐城软通动力信息技术有限公司	子公司	其他应收款	1.12	-	-	-	1.12	资金拆借及其他	非经营性往来
	软通动力信息技术（天津）有限公司	子公司	其他应收款	0.01	1.01	-	-	1.02	资金拆借及其他	非经营性往来
	软通信息技术（大连）有限公司	子公司	其他应收款	0.91	-	-	-	0.91	资金拆借及其他	非经营性往来
	徐州丰县软通数字科技有限公司	子公司	其他应收款	0.52	-	-	-	0.52	资金拆借及其他	非经营性往来
	盐城射阳软通数字科技有限公司	子公司	其他应收款	0.35	-	-	-	0.35	资金拆借及其他	非经营性往来
	软通动力信息系统服务盐城有限公司	子公司	其他应收款	0.21	-	-	-	0.21	资金拆借及其他	非经营性往来
	南京软通动力信息系统服务有限公司	子公司	其他应收款	0.13	-	-	-	0.13	资金拆借及其他	非经营性往来
	西藏软通动力科技有限公司	子公司	其他应收款	0.01	-	-	-	0.01	资金拆借及其他	非经营性往来
其他关联方及其附属企业										
总计	-	-	-	359,811.27	32,824.59	147.98	43,187.38	349,596.46		-

法定代表人： 刘天文 主管会计工作负责人： 张成 会计机构负责人（会计主管人员）： 王艳菲

注：①表中非经营性占用部分，关联方范围依照《创业板上市规则》确定。②无控股股东、实际控制人的公司，存在第一大股东或第一大股东关联人非经营性占用资金的，也应填写本表非经营性占用部分。